
АДМИНИСТРА 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНО ОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕ 

О внесении изменений в муниципальную програм у городского округа 

Красногорск «Управление имуществом и муницип льными финансами» 

на 2020 - 2024 гг., утвержденную постановлением ад инистрации городского 
округа Красногорск Московской области от 14. О .2019 № 2516/1 О 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного само равления в Российской 
Федерации», У ставом городского округа Красно гор к, в связи с уточнением 
планируемых результатов реализации муниципально программы городского 

округа Красногорск «Управление имуществом и муни ипальными финансами» 
на 2020 - 2024 гг., утвержденной постановлением а министрации городского 
округа Красногорск от 14.10.2019 № 2516/10 (с и менениями, внесенными 
постановлением администрации городского округа К асногорск от 24.12.2019 

№3254/12, от 25.03.2020 №615/3, от 16.06.2020 01042/6, от 28.09.2020 

№1813/9, от 25.12.2020 №2789/12, от 26.02.2021 №462 2, от 05.03.2021 № 509/3, 
от 20.05.2021 № 1260/5, от 04.06.2021 № 1400/ ) (далее - Программа) 
постановляю: 

1. Внести в Программу изменения, изложив стр ку 1.8 «Доля объектов
недвижимого имущества, поставленных на кадастро ый учёт от выявленных 
земельных участков с объектами без прав» раздела панируемые результаты 
реализации программы «Управление имущество и муниципальными 
финансами» Подпрограммы I «Развитие иму ственного комплекса» 

в след 

Доля объектов 

недвижимого имущества, Рейтинг-50 

поставленных на 

1.8. кадастровый учет от Распоряже 

выявленных земельных ние 65-р от 

участков с объектами без 26.12.2017 

прав 

% 40 33 5 50 50 

12 1 07 00000 

Создание 

условий для 

реализации 

50 полномочнп 

орrаиов 

местного 

самоуправле 

ния 

2. Опубликовать настоящее постановление в газет «Красногорские вести»
и разместить на официальном сайте администр ии городского округа 

Красногорск в сети «Интернет» с приложение актуальной редакции 

Программы. 

019266 



3. Сформировать в новой редакции версию Пр граммы в «Подсистеме

по формированию и мониторингу муниципальных программ Московской 
области» автоматизированной информационно - налитической системы 
мониторинга «Мониторинг социально - экономическ го развития Московской 
области с использованием типового регионал ного сегмента ГАС 
«Управление». 

4. Контроль за исполнением настоящего тановления возложить 

на заместителя главы администрации по з мельно-имущественным 

отношениям и инвестициям Шувалова М.Н. 

Глава городского округа Красногорск А.П. Спасский 

Исполнитель 

Разослано: в дело-2, в прокуратуру, Колмогоровой, 

Гереш, Ризвановой, АНО «Редакция газеты «Красного 

Л.В. Пшонкина 

А.В. Коваленко 

увалову, Коваленко-2, 


